
Příloha č. 4 SoD 

 

 
 

COLSYS s.r.o., Buštěhradská 109, 272 03 Kladno, Česká republika 
telefon: +420 312 278 111, e-mail: info@colsys.cz, www.colsys.cz 

IČ: 14799634, DIČ: CZ14799634, OR: Městský soud v Praze, odd C., vl. 902 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.účtu: 0200240009/2700; Československá obchodní banka, a.s., č.účtu: 117573603/0300; 

Česká spořitelna, a.s., č.účtu: 7401712/0800 

 

 
 

SYSTÉM MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2001 
SYSTÉM ENVIROMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU ČSN EN ISO 14001:2005 
SYSTÉM MANAGEMENTU BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI OHSAS 
18001:1999 
CERTIFIKACE NBÚ 
OSVĚDČENÍ ČESKÉHO OBRANNÉHO STANDARDU ČOS 051622 (AQAP 2110) 
ČLEN HOSPODÁŘSKÉ KOMORY ČR  
 
 
 

 

Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů 
 
 

 

• COFI s.r.o., se sídlem Ohradní 1424/2b, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 27187616 – 
část plnění zakázky: spolupráce při plnění dodávky předmětu plnění v rozsahu zřízení 
a zprovoznění infrastruktury pro celulární radiovou síť zahrnující základnové stanice 
(BTS) s potřebným počtem základnových radiostanice (BR) pro dostatečné pokrytí 
vymezeného území a zajištění dostatečné přenosové kapacity, a to dle návrhu 
dodavatele vycházejícího z technických podmínek zadavatele. Dále spolupráce při 
řízení dodávky, oživení a parametrizace celého díla. Díle poskytování záručních i 
pozáručních servisních služeb.  

 

• RCS Kladno s.r.o., se sídlem Mánesova 1772, 272 01 Kladno, IČO: 63495295 – část 
plnění zakázky: spolupráce při plnění dodávky předmětu plnění v rozsahu software 
pro řízení komunikace prostřednictvím radiové sítě a propojení systému 
radiokomunikace se softwarovými aplikacemi obou zadavatelů  
 

• DCOM spol. sr. o., se sídlem Kšírova 32, 619 00 Brno, IČO: 62024302 – spolupráce 
při plnění dodávky předmětu plnění v rozsahu HW a SW dispečerských hovorových 
(komunikačních) konzolí a další SW a HW pro řízení komunikace na radiové síti a se 
SW vybavením zadavatelů.  
 

• UltimaTel s.r.o. se sídlem Pražská 152, 530 06 Pardubice, IČ: 07430671 – 
spolupráce při dodávce radiokomunikačních zařízení v oblasti radiostanic a databoxů 
a související služby.    

 

• RCD Radiokomunikace spol. s.r.o., se sídlem U Pošty 26, 533 52 Staré Hradiště, 
IČO  
48173703 - část plnění zakázky: spolupráce při plnění dodávky předmětu plnění 
v rozsahu dodávka (včetně montáže u vozidlových radiostanic) koncových zařízení, 
tedy zejména vozidlových a přenosných radiostanic, hovorových konzolí a HW 
vybavení každému z obou zadavatelů. Poskytování záručních a pozáručních 
servisních služeb. 

 
. 

mailto:info@colsys.cz

